



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ CNPJ – 76.972.082/0001-06

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, ELIEL DOS SANTOS CORREA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

- a) Processo Nº : 50/2021
- b) Licitação Nº : 25/2021
- c) Modalidade : Pregão:
- d) Data Homologação : 01/06/2021
- e) Objeto Homologado : A presente licitação tem por objeto a seleção de proposta para registro de preços para futuras e eventuais contratação de empresa especializada na prestação de serviços de confecção, montagem e instalação de móveis planejados para o Paço Municipal e para Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto, Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social, de acordo com as especificações mínimas indicadas no Termo de Referência.

f) Processo Adm Nº : 50/2021

02.001.04.122.0002.2001-Manutenção das Atividades do Gabinete do Prefeito

03.001.04.121.0002.2005-Manutenção das Atividades da Secretaria de Planejamento

04.001.04.122.0002.2010- Manutenção das Atividades da Secretaria de Administração

05.001.12.122.0012.2015 – Manutenção das Atividades da Secretaria de Educação

05.003.12.361.0012.2016-Manutenção das Atividades do Ensino Fundamental

05.003.12.365.0012.2017-Manutenção da Creche

05.003.12.365.0012.2018-Manutenção das Atividades da Pré Escola

05.002.27.813.0012.2059-Manutenção das Atividades de Lazer

08.002.08.243.0011.2055- Apoio Financeiro ao Conselho Tutelar

08.003.08.244.0011.2061-Bloco de Financiamento da Proteção Social Básica – SUAS

08.003.08.244.0011.2062-Bloco de Financ. da Gestão do Programa Bolsa Família e do Cadastro

08.003.08.244.0011.2063-Bloco de Financiamento da Gestão do SUAS – SUAS

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: FORM WOOD INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA

CNPJ/CPF: 00.662.572/0001-36

LOTE 3

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Mesas em MDF 15mm, nas medidas 1,60cm x 0,80cm x 0,60cm, com 04(quatro) gavetas com corrediça telescópica com fechamento simultaneos. (Educação).	Unidad	6	540,0000	3.240,00
2	Armários MDF 15mm, com 06(seis) prateleiras nas medidas 1,90cm x 1,0cm x 0,50cm, portas de abrir com chaves. (Educação).	Unidad	12	1.100,0000	13.200,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ CNPJ – 76.972.082/0001-06

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
3	Mesas em “L” MDF 15mm, nas medidas 1,80cm x 1,80 cm x 0,80cm, com 60cm de largura, 04(quatro) gavetas com corredeira telescópica, base para CPU e Nobreak, puxadores golf. (Educação).	Unidade	1	1.300,0000	1.300,00
4	Mesa em MDF 15 mm, Naval medidas 2,78 x 0,40x0,45 pés em madeira maciça com sapatas de alumínio 5 cm. (Educação).	Unidade	6	1.050,0000	6.300,00
5	Bancos MDF 15mm, naval, nas medidas de 2,78 x 0,40 x 0,45, 4 pés em madeira maciça, com sapatas de alumínio polido de 05cm. (Educação).	Unidade	12	340,0000	4.080,00
6	Aparador MDF 15mm, engrossado para 3 mm, medidas 1,20 x 0,90 x 0,55 com portas e nichos. (Educação).	Unidade	1	480,0000	480,00
7	Mesa reunião medias 2,60 x 1,20 x 0,80 engrossado 5 mm. (Educação).	Unidade	2	1.780,0000	3.560,00
8	Armário em MDF 15 mm com portas de correr prateleiras internas medias 2,83 x 2,72 x 0,55 cor tirol. (Educação).	Unidade	1	4.940,0000	4.940,00
9	Armário em (L) MDF 15 mm medidas 2,83 x 1,0 x 2,20 x 55 portas de correr tirol. (Educação).	Unidade	1	5.910,0000	5.910,00
10	Mesa MDF 15 mm 1x0,55x0,75 sem gavetas com prateleiras e suporte para CPU e nobreak. (Educação).	Unidade	1	490,0000	490,00

Valor Total Homologado - R\$ 43.500,00(Quarenta e três mil e quinhentos reais)

Fornecedor: M. A MOVELEIRA LTDA

CNPJ/CPF: 28.797.560/0001-38

LOTE 2

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Mesa (L) medida de 1,80 x 1,60 x 0,60 x 0,80 com 3 gavetas e chaves cor tirol Pux golf. (Prefeitura).	Unidade	1	1.410,0000	1.410,00
2	Balcão aparador medida 1,90 x 0,90 x 0,50 com portas de correr nicho superior pux gol cor tirol. (Prefeitura).	Unidade	1	1.315,0000	1.315,00
3	Aparador, com as seguintes medidas: 1,20 x 0,80 x 0,50 cor tirol com portas e nichos. (Prefeitura).	Unidade	1	1.095,0000	1.095,00
4	Mesa (L) medidas 1,63 x 1,63 x 0,60 x 0,80	Unidade	1	1.275,0000	1.275,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ CNPJ – 76.972.082/0001-06

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
	com 3 gavetas cor cinza cristal. (Prefeitura).				
5	Armário nas seguintes medidas 2,40 x 2,50 x 0,45 cinza cristal portas de correr puxador golf. (Prefeitura).	Unidad	1	4.870,0000	4.870,00
6	Armário para arquivo nas seguintes medidas 1,85 x 2,50 x 0,50 cinza cristal. (Prefeitura).	Unidad	1	3.720,0000	3.720,00
7	Balcão para pia Mdf 15 mm medidas 1,85 x 0,80 x 0,60 com quatro gavetas pes de alumínio 15 cm cor tirol. (Prefeitura).	Unidad	1	1.190,0000	1.190,00
8	Armário suspenso mdf 15 mm medida 1,85 x 0,60 x 0,90 cor tirol. (Prefeitura).	Unidad	1	1.095,0000	1.095,00
9	Armário medida 2,80 x 2,50 x 0,55 cinza cristal, portas de correr. (Prefeitura).	Unidad	1	5.630,0000	5.630,00
10	Balcão medida 2,80 x 0,96 x 0,45 cinza cristal. (Prefeitura).	Unidad	1	2.100,0000	2.100,00
11	Balcão com as seguintes medidas, 2,85 x 1,45 x 0,60 cinza cristal. (Prefeitura).	Unidad	1	5.200,0000	5.200,00
12	Armário medida 2,50 x 2,64 x 0,50 cinza cristal. (Prefeitura).	Unidad	1	3.150,0000	3.150,00
13	Armário arquivo com as seguintes medidas 2,74 x 2,56 x 0,50 cinza cristal portas de correr. (Prefeitura).	Unidad	1	5.107,0000	5.107,00
14	Armário com as seguintes medidas 3,20 x 2,52 x 0,50 cinza cristal portas de correr. (Prefeitura).	Unidad	1	5.843,0000	5.843,00

Valor Total Homologado - R\$ 43.000,00(Quarenta e três mil reais)

Fornecedor: BORGHI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME

CNPJ/CPF: 10.948.315/0001-19

LOTE 1

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Mesa de reunião pé painel com as seguintes medidas: 3,20 x 1,10 x 0,75 cor tirol, tampo engrossado 5mm cor tirol. (Assistência Social).	Unidad	1	2.865,0000	2.865,00
2	Mesas com as seguintes medidas 1,40 x 0,60 x 0,75 com 3 gavetas cor tirol. (Assistência Social).	Unidad	2	621,8000	1.243,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ CNPJ – 76.972.082/0001-06

Item	Especificação	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
3	Armário com as seguintes medidas 2,20 x 2,0 x 0,55 C,A,P portas de correr puxador golf cor tirol. (Assistência Social).	Unidad	1	3.539,5000	3.539,50
4	Armário com as seguintes medidas 1,35 x 2,20 x 0,55 (C, A, P) cor tirol, puxador alça. (Assistência Social).	Unidad	3	2.200,3000	6.600,90
5	Balcão medida 2 x 0,90x0,60 canto moeda com rodizio cor tirol (C,A,P). (Assistência Social).	Unidad	2	1.434,9000	2.869,80
6	Balcão para banheiro (suspenso) 0,70 x 0,60 x 0,35 (C,A,P) cor tirol. (Assistência Social).	Unidad	1	481,2000	481,20

Valor Total Homologado - R\$ 17.600,00(Dezessete mil e seiscentos reais)

Diamante do Norte, 01 de junho de 2021.

ELIEL DOS SANTOS CORREA
PREFEITO MUNICIPAL





MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS

Nós Confiamos em Deus!

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, **ELIEL DOS SANTOS CORREA**, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

- a) Processo Nº : 48/2021
b) Licitação Nº : 24/2021
c) Modalidade : Pregão Presencial:
d) Data Homologação : 01/06/2021
e) Objeto Homologado : O presente tem por objetivo a contratação de empresa especializada para fornecimento de recargas de oxigênio medicinal e aquisição de carrinho para transporte de torpedos, cilindros, extensão para máscara de inalação, umidificador, regulador com fluxômetro, conforme Termo de Referência.
f) Processo Adm Nº : 48/201

07.005.10.302.0010.2036- Manutenção do Hospital Municipal

07.006.10.301.0010.2040-Manutenção do Posto de Saúde (USF e UAPS)

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: MARCOS A. S. SIMONETTI - ME

CNPJ/CPF: 78.907.235/0001-59

Item	Descrição	Unidade de medida	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
2	Recarga de Cilindro de Oxigênio Medicinal Tipo Garrafa 1m ³	Unidade	100	R\$ 196,00	R\$ 19.600,00
3	Recarga de Cilindro de Oxigênio Medicinal Tipo Garrafa 1m ³	Unidade	50	R\$ 133,00	R\$ 6.650,00
4	Recarga de Cilindro de Oxigênio Medicinal Tipo Garrafa 3m ³	Unidade	40	R\$ 160,00	R\$ 6.400,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R\$ 32.650,00(Trinta e dois mil, seiscentos e cinquenta reais).

Diamante do Norte - PR, 02 de junho de 2021.

ELIEL DOS SANTOS CORREA

Prefeito Municipal





MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS

Nós Confiamos em Deus!

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, **ELIEL DOS SANTOS CORREA**, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termo:

- a) Processo Nº : 44/2021
- b) Licitação Nº : 23/2021
- c) Modalidade : Pregão Presencial:
- d) Data Homologação : 01/06/2021
- e) Objeto Homologado : A presente licitação tem por objeto a seleção de proposta para registro de preços para futuras e eventuais contratação de empresas para prestação de serviços contínuos de mecânica, a com fornecimento de peças, para atender a manutenção da frota de Máquinas Agrícolas e Pesadas do Município, através do sistema TRAZVALOR, incluindo SOS assistência/socorro no perímetro de 20 Km da sede do Município, conforme especificações e quantitativos contidos no anexo I e no termo de referência.
- f) Processo Adm Nº : 44/2021

05.001.12.122.0012.2015-Manutenção das Atividades da Secretaria de Educação
05.003.12.361.0012.2016-Manutenção das Atividades do Ensino Fundamental
05.003.12.361.0012.2020- Manutenção do Transporte Escolar
05.003.12.365.0012.2017-Manutenção das Atividades da Creche
05.003.12.365.0012.2018- Manutenção das Atividades da Pré Escola
06.001.15.122.0009.2025-Man. das Atividades da Secretaria de Viação, Obras e Urbanismo
06.002.15.451.0007.2027 – Manutenção e Conservação de Vias Públicas
06.002.15.451.0009.2026- Manutenção e Conservação dos Bens de Uso Comum
06.002.15.452.0009.2029 – Manutenção da Limpeza Pública
09.001.20.122.0002.2045-Manutenção das Atividades da Secretaria de Agricultura
09.002.18.541.0004.2048- Fundo Municipal de Meio Ambiente
09.002.18.541.0004.2049 – Manutenção do Patrimônio Ambiental
09.003.20.608.0003.2050 – Manutenção da Divisão Agropecuária

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

FORNECEDOR: MARIA ALMERINDA SAVIERI DE OLIVEIRA

CNPJ/CPF: 09.436.698/0001-67

LOTE 1

Valor Total do Lote: 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	% Desc.	Valor Unit.	Valor Total
1	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANICA PARA MANUTENÇÃO NOS VEÍCULOS PESADOS LINHA VOLKSWAGEN TIPO (CAMINHAO, ONIBUS, MICRO ONIBUS) DO MUNICIPIO.	Unidad	1,00	15,60%	R\$ 40.000,00	R\$ 40.000,00
2	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANICA, PARA	Horas	1,00	45%	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00



Item	Especificação	Unidade	Quant.	% Desc.	Valor Unit.	Valor Total
	MANUTENÇÃO NOS VEÍCULOS PESADOS LINHA VOLKSWAGEN TIPO (CAMINHAO, ONIBUS, MICRO ONIBUS) DO MUNICIPIO.					

LOTE 2

Valor Total do Lote: 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	% Desc.	Valor Unit.	Valor Total
1	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANICA PARA MANUTENÇÃO NOS VEÍCULOS PESADOS LINHA VOLARE TIPO (CAMINHAO, ONIBUS, MICRO ONIBUS) DO MUNICIPIO.	Unidad	1,00	16%	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
2	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANICA, PARA MANUTENÇÃO NOS VEÍCULOS PESADOS LINHA VOLARE TIPO (CAMINHAO, ONIBUS, MICRO ONIBUS) DO MUNICIPIO.	Horas	1,00	45%	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

LOTE 3

Valor Total do Lote: 37.000,00 (trinta e sete mil reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	% Desc.	Valor Unit.	Valor Total
1	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANICA PARA MANUTENÇÃO NOS VEÍCULOS PESADOS LINHA MERCEDES BENS TIPO (CAMINHAO, ONIBUS, MICRO ONIBUS) DO MUNICIPIO.	Unidad	1,00	16%	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
2	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANICA, PARA MANUTENÇÃO NOS VEÍCULOS PESADOS LINHA MERCEDES BENS TIPO (CAMINHAO, ONIBUS, MICRO ONIBUS) DO MUNICIPIO.	Horas	1,00	50,10%	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00

LOTE 4

Valor Total do Lote: 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	% Desc.	Valor Unit.	Valor Total
1	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANICA PARA MANUTENÇÃO NOS VEÍCULOS PESADOS LINHA FORD TIPO	Unidad	1,00	16%	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00





Item	Especificação	Unidade	Quant.	% Desc.	Valor Unit.	Valor Total
	(CAMINHAO, ONIBUS, MICRO ONIBUS) DO MUNICÍPIO.					
2	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANICA, PARA MANUTENÇÃO NOS VEÍCULOS PESADOS LINHA FORD TIPO (CAMINHAO, ONIBUS, MICRO ONIBUS) DO MUNICÍPIO.	Horas	1,00	49%	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

LOTE 5

Valor Total do Lote: 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	% Desc.	Valor Unit.	Valor Total
1	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANICA PARA MANUTENÇÃO NOS VEÍCULOS PESADOS LINHA AGRALE TIPO (CAMINHAO, ONIBUS, MICRO ONIBUS) DO MUNICÍPIO.	Unidad	1,00	16%	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
2	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANICA, PARA MANUTENÇÃO NOS VEÍCULOS PESADOS LINHA AGRALE TIPO (CAMINHAO, ONIBUS, MICRO ONIBUS) DO MUNICÍPIO.	Horas	1,00	49%	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

LOTE 6

Valor Total do Lote: 20.000,00 (vinte mil reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	% Desc.	Valor Unit.	Valor Total
1	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANICA PARA MANUTENÇÃO NA GRADE ARADORA 16 DISCOS BALDAN MODELO CRI 20X28, C/ PNEUS E GRADE ARADORA BALDAN MODELO CRI 20X28 DO MUNICÍPIO.	Unidad	1,00	16%	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00
2	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANICA, PARA MANUTENÇÃO NA GRADE ARADORA 16 DISCOS BALDAN MODELO CRI 20X28, C/ PNEUS E GRADE ARADORA BALDAN MODELO CRI 20X28 DO MUNICÍPIO.	Horas	1,00	48%	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00



LOTE 7

Valor Total do Lote: 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	% Desc.	Valor Unit.	Valor Total
1	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANICA PARA MANUTENÇÃO NOS TRATOR AGRICOLA VALTRA DO MUNICIPIO.	Unidad	1,00	16%	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00
2	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANICA, PARA MANUTENÇÃO NOS TRATOR AGRICOLA VALTRA DO MUNICIPIO.	Horas	1,00	44%	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

LOTE 9

Valor Total do Lote: 30.000,00 (trinta mil reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	% Desc.	Valor Unit.	Valor Total
1	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANICA PARA MANUTENÇÃO NOS TRATORES DE MARCA MARCA NEW HOLLAND DO MUNICIPIO.	Unidad	1,00	16%	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00
2	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANICA, NOS TRATORES DE MARCA MARCA NEW HOLLAND DO MUNICIPIO.	Horas	1,00	34%	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

LOTE 10

Valor Total do Lote: 20.000,00 (vinte mil reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	% Desc.	Valor Unit.	Valor Total
1	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANICA PARA MANUTENÇÃO NOS TRATORES DE MARCA VALMET DO MUNICIPIO.	Unidad	1,00	16%	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00
2	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANICA, NOS TRATORES DE MARCA VALMET DO MUNICIPIO.	Horas	1,00	44%	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

LOTE 13

Valor Total do Lote: 40.000,00 (quarenta mil reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	% Desc.	Valor Unit.	Valor Total
1	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANICA PARA MANUTENÇÃO	Unidad	1,00	20%	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00



Item	Especificação	Unidade	Quant.	% Desc.	Valor Unit.	Valor Total
	NAS PESADAS DE MARCA MIXIGAN DO MUNICIPIO.					
2	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANICA, NAS PESADAS DE MARCA MIXIGAN DO MUNICIPIO.	Horas	1,00	50,10%	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO - R\$ 292.000,00

Fornecedor: ADRIANO CÂNDIDO DA SILVA

CNPJ/CPF: 14.842.642/0001-42

LOTE 8

Valor Total do Lote: 15.000,00 (quinze mil reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	% Desc.	Valor Unit.	Valor Total
1	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANICA PARA MANUTENÇÃO NOS TRATORES DE MARCA MACEYFORGSON DO MUNICIPIO.	Unidad	1,00	25%	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
2	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANICA, NOS TRATORES DE MARCA MACEYFORGSON DO MUNICIPIO.	Horas	1,00	34%	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00

LOTE 11

Valor Total do Lote: 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	% Desc.	Valor Unit.	Valor Total
1	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANICA PARA MANUTENÇÃO NAS MAQUINAS PESADAS DE MARCA CATERPILLAR DO MUNICIPIO.	Unidad	1,00	30%	R\$ 50.000,00	R\$ 50.000,00
2	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANICA, NAS MAQUINAS PESADAS DE CATERPILLAR DO MUNICIPIO.	Horas	1,00	38%	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00

LOTE 12

Valor Total do Lote: 50.000,00 (cinquenta mil reais)

Item	Especificação	Unidade	Quant.	% Desc.	Valor Unit.	Valor Total
1	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANICA PARA MANUTENÇÃO	Unidad	1,00	25%	R\$ 40.000,00	R\$ 40.000,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED

Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

EDIÇÃO Nº 74

03 de Junho de 2021

PG. 11/11

Item	Especificação	Unidade	Quant.	% Desc.	Valor Unit.	Valor Total
	NAS MAQUINAS PESADAS DE MARCA DOOSAN DO MUNICIPIO.					
2	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MECANICA, NAS MAQUINAS PESADAS DE MARCA DOOSAN DO MUNICIPIO.	Horas	1,00	35%	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00

Valor Total Homologado - R\$ 130.000,00

Diamante do Norte- PR, 01 de junho de 2021.

ELIEL DOS SANTOS CORREA
Prefeito Municipal

